
_____________________________________________________________________________ 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Bashkia Rrogozhine 

Adresa: Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Faks: 0577 220-31   

E-mail: brrogozhine@gmail.com 

Adresa e ueb-faqes: www.bashkiarrogozhine.gov.al 

 (emri, e-mail)  brrogozhine@gmail.com  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

3. Objekti i kontratës   Përmirësimi I  Banesave Ekzistuese për komunitetet e varfëra e të 

pafavorizuara 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Ref-28870-11-11-2024 

5. Fondi Limit kontratës: 25.725.833  (njëzet e pesë milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e tre ) Monedha, pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 07.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: buletini nr.1 date 13.01.2025 [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

                      

 

                   24.845.001.83 (njëzet e katër milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e një pikë tetëdhjetë e tre) 

  Vlera:                                                      (PA TVSH)  

                  29.814.002.196  (njëzet e nëntë milion e tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e dy e njëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) 

                                                                 (ME TVSH) 

 

Monedha:   lekë 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



_____________________________________________________________________________ 
 

 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: TEA – D shpk  

Adresa: Gjirokastër , Lagjja “18 shtatori” , pallati 11 katësh mbrapa “STAR”, kati i parë 

Numri i NIPT-it :  K32522629L  

BOE: COGREN SHPK 

Adresa: Vlorë, Sarandë lagjja nr.4, rruga Apostol Cuni , nr.4, Sarandë 

Numri i NIPT-it :  J74818825K 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.01.2025 

 


